
Město Ostrov

č. § POL ÚZ ORJ. ORG
Schválený 

rozpočet   (SR)

Upravený 

rozpočet (UR)
návrh změny  +/- UR po změně

1. 3636 5169 0 13 0,00 0,00 357 000,00 357 000,00

2. 6409 5139 0 13 0 2 000 000,00 2 000 000,00 -357 000,00 1 643 000,00

0,00

22.03.2023 Datum přijetí na OFŠ a podpis:

Za věcnou správnost: 

Jméno a podpis Fürbachová

Jméno a podpis Fürbachová

Výdaje: 

ROZPOČET v Kč

Žádost o změnu rozpočtu - návrh rozpočtového opatření

Nepřímé náklady - dotační projekty

Odbor:

Zpracoval: 

RÚP

Fürbachová

(vždy vedoucí odboru)

Příkazce operace: 

Datum vystavení: 

Žádáme o provedení rozpočtového opatření na zpracování architektonické studie přestavby bývalé hasičárny na byty. V současné době 

probíhá výstavba nového objektu stanice JSDH Ostrov v Jáchymovské ulici (areál IZS). Po dokončení stavby nové stanice JSDH v r. 2024 

bude původní objekt nevyužitý. Je tedy nutné v předstihu řešit jeho další využití. K tomu bude sloužit předmětná studie. Finanční prostředky 

budou přesunuty z řádku Nepřímé náklady - dotační projekty, jelikož takové náklady, v rámci konkrétních projektů, na které bude přidělená 

dotace, budou součástí rozpočtů odborů, které projekty budou realizovat.

Název řádku: Architektonická studie přestavby bývalé hasičárny na byty

Zdůvodnění přesunu + související usnesení: 

Název řádku:

1


		2023-03-22T12:55:58+0100
	ing Alexandra Fürbachová


		2023-03-24T09:36:08+0100
	Marian Matyáš


		2023-03-24T09:46:03+0100
	Mgr. Vladimíra Macháčková




